

پادداشت خبرنگار

سیده رقیه یحیوی

معضل سرویس مدارس و دغدغه والدین

کمبود سرویس مدارس یکی از دغدغه‌های پیش روی مردم برای حمل‌ونقل دانش‌آموزان است که در کنار آن افزایش نرخ کرایه سرویس مدارس مشکلات آن را دوچندان کرده و از یک سو تقاضای سرویس مدارس توسط اولیا و از سوی دیگر کمبود عرضه آن توسط رانندگان سرویس مدارس و همچنین سوءاستفاده‌های احتمالی و افزایش بی‌رویه نرخ کرایه گریبان‌گیر جامعه امروزه شده است. مسئولان می‌توانند قبل از بازگشایی مدارس در ایام تعطیلی با برنامه‌ریزی و مدیریت و با توجه به معضلات سال‌های قبیل از جمله غیرحضور بودن کلاس‌های درس و از دست رفتن این فرصت شغلی و جذب افراد فعال به شغل‌های دیگر و نوسانات اقتصادی و کمبود سرویس مدارس، نقاط ضعف سال‌های گذشته را شناسایی و بررسی کرده و با ارائه سرویس‌های بیشتر و نرخ‌های منصفانه این دغدغه را تبدیل به نقاط قوت کرده و با ارائه باکیفیت خدمات حمل‌ونقل، راه را برای افزایش اشتغال‌زایی در سطح جامعه هموارتر ساخته و باعث رضایت اولیای دانش‌آموزان و به تبع دلگرمی رانندگان سرویس، که درصد کمی از هزینه‌های پرداختی دانش‌آموزان عایدشان می‌گردد، شوند. این روند باعث جلوگیری از سوءاستفاده‌های می‌شود که با ارائه خدمات سرویس‌دهی خارج از شبکه حمل‌ونقل عمومی فعالیت خود را بدون نظارت آموزش و پرورش و شرکت‌های مرتبط انجام داده و کسی مسئولیتی در قبال اتفاقات پیش‌بینی نشده در راه مدرسه به عهده نمی‌گیرد و همچنین ارائه ندادن سرویس مدارس و کمبود آن باعث افزایش تردد خودروهای تک‌سرنشین و شلوغی و ترافیک در زمان بازگشایی مدارس و آلودگی صوتی و ایجاد دود و آلودگی هوا و این قبیل مشکلات می‌شود.

با امید به تدبیر و اندیشه مسئولان آموزش و پرورش و فرمانداری نسبت به پیشنهاد منصفانه نرخ مصوب و ارائه خدمات سازمان حمل‌ونقل شهرداری منوط به صلاحیت رانندگان و ارائه خودروهای باکیفیت، روزبه‌روز شاهد بیشتر دانش‌آموزان خواهیم بود.

اختصاص تسهیلات بند ب تبصره ۱۶ به کشاورزان فسا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: اعتبارات بند ب تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ توسط ۲۲ بهره‌بردار فعال بخش کشاورزی این شهرستان جذب شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی فسا، محمدمصدق فانی با اشاره به اینکه میزان تسهیلات پرداختی ۲۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال است، بیان کرد: ۲۲ عنوان از طرح‌های مشمول در حوزه‌های گیاهان دارویی، تولیدات گیاهی، تجهیز و بهسازی جایگاه دام، زنبورداری، مکانیزاسیون و تجهیز کلینیک گیاه‌پزشکی بوده است. فانی تصریح کرد: نرخ سود این تسهیلات چهار درصد با بازپرداخت هفت سال در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: برای طرح‌های خوش‌فرمای تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان و برای طرح‌های کارفرمایی تا سقف چهارمیلیارد تومان تسهیلات در نظر گرفته شده بود.

تجدید آگهی مزایده عمومی

نوبت اول

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۲
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۱۹

- شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره یک صور جلسه ۲۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ شورای اسلامی شهر کوار نسبت به فروش تعداد ۶ قطعه از اراضی متعلقه واقع در شهر کوار طبق مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید، لذا بدین وسیله از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری کوار- واحد امور قراردادها مراجعه نمایند:
- ۱- فروش به صورت نقدی بوده و خریدار پس از ابلاغ حداکثر ظرف مدت یک هفته مهلت دارد نسبت به پرداخت وجه زمین اقدام نماید.
 - ۲- کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به عهده خریدار می‌باشد.
 - ۳- سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
 - ۴- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - ۵- پیشنهادات باستانی حداکثر تا ده روز پس از آگهی نوبت دوم به صورت پاکت بسته شامل نرخ پیشنهاد و سپرده شرکت در مزایده به دبیر خانه شهرداری تحویل گردد.
 - ۶- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم از عقد قرارداد، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
 - ۷- شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.
 - ۸- سپرده شرکت در مزایده باید به حساب شماره ۱۳۵۷۰۷۸۰ بانک رفاه شعبه کوار واریز و یا به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین شده تهیه و ضمیمه پیشنهادات گردد.
 - ۹- کمیسیون عالی معاملات در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ تشکیل و برنده مزایده مشخص خواهد شد.

ردیف	شماره پلاک	مساحت (متر مربع)	کاربری	مبلغ سپرده (ریال)	قیمت پایه (ریال)	آدرس
۱	۲۴۲/۴۵۹	۳۵	تجاری	۱۴۸/۷۵۰/۰۰۰	۲/۹۷۵/۰۰۰/۰۰۰	کوار- میدان معلم- سمت چپ بلوار خروجی فیروزآباد، اراضی مسکن مهر
۲	۲۴۲/۴۵۸	۳۵	تجاری	۱۴۸/۷۵۰/۰۰۰	۲/۹۷۵/۰۰۰/۰۰۰	کوار- میدان معلم- سمت چپ بلوار خروجی فیروزآباد اراضی مسکن مهر
۳	۲۴۲/۴۵۷	۲۸/۳۸	تجاری	۱۲۰/۶۱۵/۰۰۰	۲/۴۱۲/۳۰۰/۰۰۰	کوار- میدان معلم- سمت چپ بلوار خروجی فیروزآباد اراضی مسکن مهر
۴	۲۴۲/۶۵۲	۲۷۹/۷۲	مسکونی	۶۲۹/۳۷۰/۰۰۰	۱۲/۵۸۷/۴۰۰/۰۰۰	کوار- میدان معلم- سمت چپ بلوار خروجی فیروزآباد ابتدای جاده قلعه نو
۵	۲۴۲/۶۵۸	۲۲۰	مسکونی	۴۹۵/۰۰۰/۰۰۰	۹/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰	کوار- میدان معلم- سمت چپ بلوار خروجی فیروزآباد ابتدای جاده قلعه نو
۶	۲۴۲/۶۶۱	۲۰۰	مسکونی	۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	کوار- میدان معلم- سمت چپ بلوار خروجی فیروزآباد ابتدای جاده قلعه نو

۱۵۵۹۳۳۶ : شناسه آگهی

اسمعیل اشراقی جهرمی- سرپرست شهرداری کوار

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس:

پاسخ‌گوی مطالبات زائران هستیم

راستیار: بیش از ۵۴ هزار زائر از فارس به مرز شلمچه اعزام شدند



مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس از اعزام ۵۴ هزار و ۷۸۵ نفر زائر از مقصد استان فارس از طریق ناوگان حمل‌ونقل عمومی مسافر بین شهری به پایانه مرزی شلمچه از ابتدای طرح اربعین تا روز شنبه خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس، علی‌رضا راستیار گفت: طرح سراسری اربعین و اعزام زائران به مرزهای غربی کشور از ۲۷ مردادماه سال جاری آغاز شد که با توجه به استقبال خوب مردم تا پایان روز دهم شهریور، ۵۴ هزار و ۷۸۵ نفر زائر از مبدأ فارس به سمت مرز شلمچه اعزام شده‌اند.

سخنگوی شهرداری شیراز:

آسفالت تداوم دارد

آسفالت در معابر آسفالت قدیمی و روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده، پرداخت. جاودیدی با بیان اینکه تراش و ترمیم آسفالت در بولوار امیرکبیر در منطقه ۴ انجام شده است، گفت: لکه‌گیری در سطوح مناطق ۶ و ۱۰ صورت گرفته است. این مقام حوزه ارتباطات مدیریت شهری شیراز بیان کرد: روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی در کوچه ۲ شهید چمران و کوچه ۴ شهید بهشتی در منطقه یک، فرعی‌های خیابان صدق‌گو و کوچه ۲ خیابان اپار در منطقه ۲، باند جنوبی تلاش شرقی تا سمر کوچه ۵، کوچه ۳ و ۵ تلاش شرقی، بلوار سروانز شهرک زینبیاهر و کوچه ۵ تلاش غربی در منطقه ۳، سپاه جنوبی در منطقه ۵، کوچه ۱۳/۲ مدرس منطقه ۷، فرعی‌های خیابان شهید اسماعیلی و جلوی مسجد خیابان گیتی‌فرز در منطقه ۹ و فرعی‌های خیابان شهید کلاتری در منطقه ۱۱ انجام گرفته است. روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده در کوچه ۱۰/۱ بلوار سپید و جلوی مسجد خیابان

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق فارس:

آخرین فرصت بهره‌مندی از پاداش مدیریت مصرف برای مشترکان خانگی تا پایان شهریور

امر در زمینه مدیریت مصرف نمود بیشتری پیدا کرده است. وی ادامه داد: از ابتدای شروع برنامه‌های مدیریت مصرف در خردادماه سال جاری تاکنون تمام رابطن روابط عمومی در مدیریت‌های توزیع نیروی برق شهرستان‌ها، با تمام توان در خصوص اطلاع‌رسانی راهکارهای مدیریت مصرف برق به تمامی مشترکان اعم از خانگی، تجاری، اداری، صنعتی و... و همچنین آگاهی‌بخشی در خصوص پاداش تا ۲۰ برابری وزارت نیرو به مشترکان خوش‌مصرف خانگی اقدامات لازم را در دستور کار قرار داده و همگام با حوزه ستادی برنامه‌ها را پیش بردند که این تعامل و همکاری‌های مطلوب و مؤثر ضمن کمک به پایداری شبکه برق، مشارکت حدود ۳۰ درصدی مشترکان خانگی استان فارس در برنامه‌های مدیریت مصرف و پرداخت بیش از ۲۷۵ میلیارد تومان پاداش به مشترکان خانگی خوش‌مصرف از ابتدای خردادماه تا پایان مرداد را در پی داشت. تحفه با تأکید بر اینکه فرصت استفاده و شرکت در طرح پاداش مدیریت مصرف تا پایان شهریورماه ادامه دارد، گفت: تمامی مشترکان بخش خانگی می‌توانند با کاهش مصرف خود نسبت به مدت مشابه سال گذشته، در طرح پاداش مدیریت مصرف برق مشارکت کرده و از پاداش طرح تشویقی صرفه‌جویی برق برخوردار گردند. مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، در ادامه با بیان اینکه در تابستان سال جاری، در حوزه مدیریت مصرف و روابط عمومی کارهای متنوع و ایده‌های نو



مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، از مشارکت ۳۰ درصدی مشترکان خانگی استان فارس در برنامه‌های مدیریت مصرف تا پایان مردادماه خبر داد و گفت: مشترکان خانگی تا پایان شهریورماه فرصت دارند در طرح پاداش مدیریت مصرف شرکت کرده و مشمول پاداش صرفه‌جویی برق شوند. محمدرسول تحفه، در جلسه با رابطن روابط عمومی در مدیریت‌های توزیع نیروی برق شهرستان‌ها، با قدردانی از زحمات و همکاری‌های گسترده رابطن در اقصی نقاط استان در اطلاع‌رسانی به موقع، انتشار گسترده برنامه‌ها و فعالیت‌های مدیریت مصرف در تابستان سال جاری ادامه داد: رابطن دفتر روابط عمومی در طول سال همیشه به عنوان یک بازوی کمکی فعال و یاری‌رسان بوده‌اند که این

مسئول واحد باغبانی جهاد کشاورزی شهرستان شیراز خبر داد:

اولین برداشت از گلخانه تابع اقلیم در شیراز



جهت سرمایه‌ش و نهایتاً محافظت از محصول در مقابل خسارت پرندگان و حشرات می‌باشد. غریبگرد با تأکید بر اینکه این گلخانه‌ها با حداقل سرمایه‌گذاری و هزینه، بیشترین بهره‌وری و حجم تولید را در پی دارند، اظهار کرد: امید است با توجه به چالش‌های پیش رو در استان ما از قبیل خشکسالی، تغییرات اقلیمی، کاهش کمی و کیفی منابع آبی، بروز عوامل خسارت‌زا و اجرایی شدن سیاست‌های وزارت جهاد کشاورزی در انتقال بخشی از کشت سبزی و صیفی از فضای باز به داخل محیط‌های گلخانه‌ای و کنترل‌شده، این روند توسعه بیشتری داشته باشد.

دپو ۲۹۰ کیلوگرم مواد مخدر در منزل مسکونی



فرمانده انتظامی استان از کشف بیش از ۲۹۰ کیلوگرم مواد مخدر در بازرسی از یک منزل مسکونی در «داراب» خبر داد. سردار «رهام‌بخش حبیبی» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی پاسگاه «فورگ» داراب با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردي مقدار زیادی مواد مخدر در منزل خود واقع در یکی از محله‌های فورگ کشف شده است که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه مأموران با هماهنگی مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند، تصریح کرد: در بازرسی از آن منزل، ۱۴۸ کیلو گرم حبشی و ۱۴۲ کیلو و ۳۴۰ گرم تریاک، (در مجموع ۲۹۰ کیلو و ۶۲۰ گرم مواد مخدر) کشف شد. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه با توجه به عدم حضور منجم در منزل، تلاش برای دستگیری قاچاقچی با جدیت ادامه دارد، تصریح کرد: مبارزه با سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.